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Termometr zewnętrzny z metalową
oprawą (-50C do +50C) 20cm

Cena 12,00 zł

Numer katalogowy P1-020600

Kod producenta P1-020600

Kod EAN 5904816012088

Opis produktu
Precyzyjny termometr zaokienny bezrtęciowy, wykonany z przezroczystego plastiku. Posiada specjalne końcówki – uchwyty z
taśmą klejącą, umożliwiające przymocowanie termometru (bez konieczności wiercenia otworów) do opraw okiennych
wykonanych z tworzyw sztucznych, aluminiowych lub drewnianych. Uchwyty mają również otwory, dzięki którym dodatkowo
przykręcisz termometr, jeśli zachodzi taka potrzeba. Co istotne, urządzenie można zamontować zarówno z prawej, jak i z lewej
strony okna.

Bez rtęci - ten innowacyjny termometr zaokienny bazujący na cieczy termometrycznej pozwoli Ci na kontrolę
temperatury od -50C do +50C.
Precyzyjny pomiar - termometr umożliwia dokonywanie pomiaru temperatury w zakresie od - 50C do + 50C z niską
tolerancją błędu oscylującą wokół +/- 1C.
Łatwy montaż, bez wiercenia - na uchwytach termometru oprócz otworów znajdują się kawałki taśmy
samoprzylepnej, co sprawia, że jego przymocowanie jest szybkie i bezproblemowe, a samo urządzenie trzyma się
mocno oraz stabilnie.
Minimalistyczny design - termometr wykonany jest z białego tworzywa, ze skalą nadrukowaną na tekturowej
podkładce, umieszczonej w szklanej rurce. Trwała metalowa obudowa i chromowane uchwyty sprawiają, że termometr
będzie prezentował się atrakcyjnie przez bardzo długi czas!
Kompaktowy i elegancki - termometr idealnie wkomponuje się w każde wnętrze oraz będzie użyteczną ozdobą np.
okien lub drzwi balkonowych.

Termometr pozwala na kontrolowanie temperatury w zakresie od -50C do +50C z niską tolerancją błędu +/- 1C i bazuje na
cieczy termometrycznej, w skład której wchodzi mieszanina toluenu (stosowanego jako rozpuszczalnik) z naftą oraz barwnik.
Nie musisz się więc obawiać, że podczas przypadkowego stłuczenia z urządzenia wydobędzie się szkodliwa rtęć! Termometr
wykonany jest z białego tworzywa, ze skalą nadrukowaną na tekturowej podkładce, umieszczonej w szklanej rurce. Trwała
metalowa obudowa i chromowane uchwyty sprawiają, że będzie się on prezentował atrakcyjnie przez bardzo długi czas!
Urządzenie charakteryzuje się łatwym montażem - na uchwytach termometru oprócz otworów znajdują się kawałki taśmy
samoprzylepnej, co sprawia, że jego przymocowanie jest szybkie i bezproblemowe (zarówno z prawej, jak i lewej strony okna).

UWAGA: termometr najlepiej montować w miejscu nienarażonym na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Zbyt silne
nasłonecznienie może spowodować blaknięcie nadruku na podkładce. Bezpośrednie działanie promieni słonecznych
szczególnie latem może sprawić, iż temperatura wzrośnie do ponad 50C, ciecz rozpręży się i spowoduje pękniecie kapilary.
Termometr charakteryzuje się możliwością montażu zarówno z prawej, jak i lewej strony okna. W celu zmiany kierunku jego
montowania należy uchwyty termometru przekręcić, bez ich wyjmowania z korków.

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz TU:

 

Wybierz polskiej produkcji termometr zewnętrzny i ciesz się z wyjątkowo satysfakcjonującego zakupu!
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